
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wietrzychowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn.zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/454/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa Gminy Wietrzychowice na 
2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 254 130,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 701 000,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 349 050,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 795 920,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY 

GMINY 
 
 

Dorota Stokłosa 
 

Id: C7E38D1A-7DA5-403F-B0E8-C21A41DA9EB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/25/2024 

Rady Gminy Wietrzychowice  

z dnia 20 maja 2024 r. 

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2024 r. - korekta dochodów 

D o c h o d y Dz. § Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Zmniejszen

ie 
Zwiększeni

e 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 571 454,00 254 130,00 - 317 324,00 
  w tym dochody bieżące:     
 2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

201 269,12 52 415,10 - 148 854,02 

 2059 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

19 902,88 12 294,90 - 7 607,98 

 6257 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

166 880,25 153 430,20 - 13 450,05 

 6259 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

39 144,75 35 989,80 - 3 154,95 

758  RÓZNE ROZLICZENIA 16 806 220,00 - 700 000,00 17 506 220,00 
  w tym dochody majątkowe:     
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych ma 
realizację zadań inwestycyjnych 

7 775 600,00 - 700 000,00 8 475 600,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 61 893,00 - 1 000,00 62 893,00 
  w tym dochody majątkowe:     
 0970 Wpływy z różnych dochodów 42 000,00 - 1 000,00 43 000,00 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA 17 439 567,00 254 130,00 701 000,00 17 886 437,00 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY 
GMINY 

 
 

Dorota Stokłosa 
 

Id: C7E38D1A-7DA5-403F-B0E8-C21A41DA9EB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/25/2024 

Rady Gminy Wietrzychowice  

z dnia 20 maja 2024 r.  

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2024 r. - korekta wydatków 

W y d a t k i Dz.  Rozdz
iał  

Wyszczególnienie  
Plan  Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan po 

zmianach  
1  2  3  4  5  6  7  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 897 659,53 15 000,00 794 920,00 7 677 579,53 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 131 255,00 15 000,00 794 920,00 1 911 175,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 142 500,00 15 000,00 - 127 500,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  142 500,00 15 000,00 - 127 500,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
142 500,00 15 000,00 - 127 500,00 

  I. wydatki majątkowe 988 755,00 - 794 920,00 1 783 675,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 988 755,00 - 794 920,00 1 783 675,00 
  1.1) Rozbudowa stacji uzdatniania wody do 

przepustowości  1000 m3/d w miejscowości 
Wietrzychowice – etap III 

73 870,00 - 776 130,00 850 000,00 

  - wydatki inwestycyjne realizowane z udziałem 
środków  otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Polski Ład:  Program inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

- - 700 000,00 700 000,00 

  1.2) Budowa dwóch studni głębinowych na działce 
nr 532/24 w miejscowości Wietrzychowice 

- - 18 790,00 18 790,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 413 171,00 79 920,00 - 2 333 251,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 264 796,00 79 920,00 - 2 184 876,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 1 819 356,00 79 920,00 - 1 739 436,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 1 819 356,00 79 920,00 - 1 739 436,00 
  1.1) Budowa parkingu na dz. nr 779/6 w m. 

Jadowniki Mokre 
79 920,00 79 920,00 - - 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 303 554,00 254 130,00 - 4 049 424,00 
 75095 Pozostała działalność 552 287,00 254 130,00 - 298 157,00 
  w tym:      
  I. wydatki bieżące 346 262,00 64 710,00 - 281 552,00 
  1) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków  o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
104 752,00 64 710,00 - 40 042,00 

  II. wydatki majątkowe 206 025,00 189 420,00 - 16 605,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 206 025,00 189 420,00 - 16 605,00 
  1.1) Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa 

Gminy Wietrzychowice 
206 025,00 189 420,00 - 16 605,00 

  - wydatki inwestycyjne na programy realizowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

206 025,00 189 420,00 - 16 605,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 85 893,00 - 1 000,00 86 893,00 
 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

52 000,00 - 1 000,00 53 000,00 

  w tym:      
  I. wydatki bieżące 52 000,00 - 1 000,00 53 000,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  52 000,00 - 1 000,00 53 000,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  
37 000,00 - 1 000,00 38 000,00 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA  13 700 277,53 349 050,00 795 920,00 14 147 147,53 

Id: C7E38D1A-7DA5-403F-B0E8-C21A41DA9EB3. Podpisany Strona 1



 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY 
GMINY 

 
 

Dorota Stokłosa 
 

Id: C7E38D1A-7DA5-403F-B0E8-C21A41DA9EB3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Budżet Gminy Wietrzychowice na 2024 r. - korekta dochodów
	Załącznik 2 - Budżet Gminy Wietrzychowice na 2024 r. - korekta wydatków


